[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	20 апреля 2017 года
	       №
	177

 г. Бокситогорск

О внесении изменений в решение совета депутатов от 22.10.2014 № 20
 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях
 и формировании постоянных комиссий совета депутатов

Бокситогорского муниципального района»
       На основании решений о сложении полномочий и личных заявлений от  вновь делегированных в состав совета депутатов Бокситогорского муниципального района депутатов, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
      1. Внести изменения в приложение 2 решения, утвержденного советом депутатов Бокситогорского муниципального района от 22.10.2014 № 20                      «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях и формировании постоянных комиссий совета депутатов Бокситогорского муниципального района:
      1.1. Вывести из состава постоянной комиссии по экономическому развитию: Соболева Валерия Ивановича, Меледеева Александра Николаевича.

     1.2. Ввести в состав постоянной комиссии по социальным вопросам:

     Бирючевскую Елену Ивановну – главу Климовского сельского поселения,

     Гаврилову Раису Васильевну – депутата от Радогощинского сельского поселения.

     1.3. Ввести в состав постоянной планово-бюджетной комиссии:

     Бирючевскую Елену Ивановну – главу Климовского сельского поселения.

     2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Бокситогорского

муниципального района                                                                  В.И.Тихонов

_________________________________________________________________

Разослано: комиссиям, в дело